Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage RCP1317NP-470M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RCP1317NP-470M Details PDF
RCP1317NP-470M
Hersteller-Teilenummer: RCP1317NP-470M
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 47UH 3.3A 69 MOHM TH
Datenblätter: RCP1317NP-470M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RCP1317NP-470M
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 47UH 3.3A 69 MOHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie RCP1317
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.531" Dia (13.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.689" (17.50mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 3.3A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 47µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 4.3A
DC-Widerstand (DCR) 69 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
RCP1317NP-391L
Sumida Corporation
FIXED IND 390UH 1.3A 440
MOHM TH
RCP1317NP-561L
Sumida Corporation
FIXED IND 560UH 1.1A 590
MOHM TH
RCP1317NP-471L
Sumida Corporation
FIXED IND 470UH 1.15A 530
MOHM
RCP1317NP-681L
Sumida Corporation
FIXED IND 680UH 1A 780
MOHM TH
RCP1317NP-331L
Sumida Corporation
FIXED IND 330UH 1.5A 360
MOHM TH
RCP1317NP-392L
Sumida Corporation
FIXED IND 3.9MH 420MA 4.52
OHM
RCP1317NP-472L
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7MH 370MA 5.02
OHM
RCP1317NP-330M
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 3.6A 58 MOHM
TH
04025A221FAT2A 1206PC273KAT1A AD586BRZ AD7501KNZ ALC109-CGT
AT1020K5-5.0TRG1 B7-2415D15M C0603C0G1E360J CDBB520-HF CGA3E3X8R2A223K080AB
CL21C122JBC1PNC CPT-231S-C-CDE-TD CY25404ZXI007T GRM033R71A103MA01D GRT32DR61E106KE01L
IR2520DSTRPBF K4S51063LD-TC75 LTC2389CLX-18#PBF LTC3537EUD#TRPBF LTM4648EV-1#PBF
MB8AA1351BGL-GE1 MEA1608LC220G PDMB150B12 PQ070XHA2ZPH RCP1317NP-221L
RCP1500Q03 RCP1850A03 RCP1850B03N RCP1850Q03 RCP1850S03
RCP185Q3 RCP200B03 RCP2150A30 RCP2150Q10 RCP230Q3
RCP2650Q10 RCP3500Q20 RCP650A03 RCP890A05 RCP890M03
RCP890Q03 RCP890Q10 RCPXA270C5C416 RCPXA270C5C520 SI5402DC
SIB414DK-T1-GE3 SKT351F09DS SN74AVC20T245ZQLR TC75S57F TS1852AIST